
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад  комбинированного вида № 109» 

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, 

ул.Краснодарская, д. 30, 

тел./факс (861) 237-79-81 e-mail:  detsad109@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024                                                                                                               № 153 

 
Об утверждении Положения о сайте муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 109» 

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

информации» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о сайте муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 109» 

(приложение). 

2. Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 109» Хибаба Наталью Ивановну, старшего воспитателя, 

ответственным Кроль Екатерину Игоревну, воспитателя, за 

функционированием официального сайта. 

3. Ответственному за сайт Кроль Екатерине Игоревне: 

3.1. Разместить на сайте информацию согласно Положению срок: 

до 16.09.2024 г. 

3.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте 

согласно Положению. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на администратора 

сайт старшего воспитателя, Хибаба Наталью Ивановну. 

 

Заведующий Т.В.Кольцова

mailto:densad109@kubannet.ru


 


		2024-09-17T12:36:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 109"




